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MIRIS HOLDING AB (PUBL), ORG.NR. 556694-4798

Bokslutskommuniké 2025
Samtliga uppgifter avser koncernen om inte annat anges. Uppgifter inom parentes avser motsvarande period 
föregående år.

Nettoomsättningen uppgick till 				     	 2 978 tkr (5 026 tkr)

Nettoomsättningen uppgick till 				     	 17 473 tkr (17 550 tkr)

Resultatet före skatt uppgick till  				    -1 365 tkr (-479 tkr) 

Resultatet före skatt uppgick till  				    -4 812 tkr (-6 329 tkr) 

Resultatet efter skatt uppgick till  				    -1 365 tkr (-479 tkr)

Resultatet efter skatt uppgick till  				    -4 812 tkr (-6 329 tkr)

Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick till 	         -0,006 kr/aktie (-0,003 kr/aktie)

Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick till 	 -0,018 kr/aktie (-0,066 kr/aktie)

1/10 2025 – 31/12 2025

1/1 2025 – 31/12 2025

Viktiga händelser under fjärde kvartalet (1/10 – 31/12 2025)

Miris Holding har genomfört sammanläggning av aktier 

Miris AB tecknar distributionsavtal med Almazar Medical Corp för att utöka sin närvaro i Mellanöstern

5 snabba om Miris:

Miris är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på analys av bröstmjölk för att möjliggöra 
individanpassad nutrition till prematura barn. Bolaget har en stark position inom neonatalvården genom 
långsiktiga samarbeten med neonatalavdelningar (NICU), mjölkbanker och forskningsinstitutioner världen 
över.

Bolagets kärnprodukt, Miris Human Milk Analyzer® (Miris HMA®), är ett medicintekniskt godkänt 
analysinstrument som erbjuder snabb och exakt makronäringsanalys av bröstmjölk. Instrumentet används 
globalt för att stödja kliniska beslut kring berikning och näringsoptimering. Tillsammans med Miris Forte®, 
bolagets programvara för kliniskt beslutsstöd, erbjuder Miris ett sammanhållet system för kvalitetssäker och 
individanpassad nutrition inom neonatalvård.

Miris adresserar ett växande globalt behov av precisionsnutrition, drivet av ökande krav på kvalitet, säkerhet 
och standardisering inom vården av för tidigt födda barn. Intäktsmodellen omfattar försäljning av instrument, 
mjukvara, förbrukningsartiklar och service. Miris har en etablerad global närvaro inom neonatalvård, 
mjölkbanker och forskningsmiljöer. Med försäljning både direkt och via distributörer finns Miris HMA® idag 
installerat i 54 länder.

Med fortsatt expansion på befintliga och nya marknader samt ett tydligt fokus på innovation och regulatorisk 
efterlevnad, är Miris väl positionerat för att driva utvecklingen inom klinisk bröstmjölksanalys och bidra till 
förbättrade hälsoutfall för de mest sårbara patientgrupperna.

Året 2025 har i stort utvecklats i linje med våra förväntningar. Växande återkommande  
intäkter, resultatförbättring och vidare utveckling av offertförfrågningar vittnar om detta. 
Miris har under året väsentligt stärkt sin finansiella position genom två emissioner om totalt  
ca 25,3 mkr och avslutar året med strategisk framdrift och tydliga indikationer på ett 
växande långsiktigt värdeskapande. Försäljningen i det fjärde kvartalet påverkades dock 
av tidsförskjutningar i leveranser, där ordrar om cirka 1,2 mkr som utlevererats i slutet av 
december redovisas först under det första kvartalet 2026.
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VD:s kommentar
Välkomna till 2025 års bokslutskommuniké.

“Resultatutvecklingen visar tydliga 
förbättringar för 2025. Trots ett 
svagare kvartalsresultat, som 
huvudsakligen förklaras av den nämnda 
omsättningsförskjutningen, förbättrades 
resultatet efter skatt för helåret med 24% 
jämfört med 2024.”

Försäljning
Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till  
2 978 tkr (5 026 tkr). Jämfört med motsvarande period 
2024 redovisas ett lägre kvartalsutfall, vilket i huvudsak 
förklaras av tidsförskjutningar i leveranser. Tidpunkten för 
intäktsredovisning påverkas av tillämpliga leveransvillkor 
(Incoterms), där intäkter i vissa fall redovisas först när 
varorna har levererats och risken övergått till kund. Ordrar till 
ett sammanlagt värde om cirka 1,2 mkr utlevererades från 
Miris i slutet av december men hann inte nå mottagare före 
årsskiftet och har därför inte redovisats under perioden. De 
kommer i stället att synas i resultatet för Q1 2026. 

Helårsomsättningen uppgick till 17 473 tkr (17 550 tkr). Om 
man justerar för de nämnda leveransförskjutningarna skulle 
nettoomsättningen för det fjärde kvartalet uppgått till 4 201 tkr 
jämfört med 5 026 tkr föregående år, och helårsomsättningen 
18 695 tkr jämfört med 17 550 tkr 2024.

Jämfört med fjärde kvartalet 2024 uppvisar perioden även 
en avvikelse kopplat till förskjutna affärer, främst på den 
amerikanska marknaden. Vi ser att några planerade affärer 
har skutits fram i tiden. Bedömningen är att detta i huvudsak 
beror på den rådande makroekonomiska osäkerheten, 
vilken har bidragit till ökad försiktighet hos kunderna och en 
tendens att avvakta med större investeringsbeslut. Det är 
samtidigt viktigt att notera att de affärer som ursprungligen 
beräknades avslutas under 2025 fortsatt är aktiva. Bolaget 
bedriver ett aktivt arbete för att slutföra dessa affärer och 
bedömningen är att de i huvudsak kan realiseras under 
första halvåret 2026.

Återkommande intäkter ökar
De återkommande intäkterna fortsätter att utvecklas starkt 
och ökade med 36% under fjärde kvartalet samt 13% för 
helåret jämfört med 2024 (Figur 1). Särskilt positiv är 
utvecklingen inom servicekontrakt, som växte med 56% under 
kvartalet och 45% på årsbasis. Detta speglar en växande 
installerad bas, stärkt kundlojalitet och en affärsmodell  
med ökande andel stabila, förutsägbara intäkter. 

Förbättrad resultatutveckling
Resultatutvecklingen visar tydliga förbättringar för 2025. Trots 
ett svagare kvartalsresultat, som huvudsakligen förklaras 
av den nämnda omsättningsförskjutningen, förbättrades 
resultatet efter skatt för helåret med 24% jämfört med 2024. 
Denna utveckling bekräftar att Miris stegvis närmar sig målet 
om ett varaktigt positivt resultat, drivet av ökad skalbarhet 
och förbättrad kostnadseffektivitet.

Intresse för Miris HMA® växer 
Under perioden har vi bland annat deltagit på flertalet 
viktiga internationella konferenser såsom konferens för alla 
tyska mjölkbanker, Florida Association of Neonatal Nurse 
Practitioners, European Milk Bank Association (EMBA), 
Miami Neonatology samt Hot Topics in Neonatology. Vi 
har mötts av stort intresse från besökarna och bolaget har 
fått ytterligare värdefulla möjligheter att möta nyckelaktörer 
samt att utbilda konferensdeltagare om betydelsen av 
individanpassad berikning för prematura barn.
 
Efterfrågan på Miris HMA® fortsätter att stärkas globalt. 
Orderinflödet under fjärde kvartalet var bra, med nya ordrar 
från flera geografiskt skilda marknader, däribland USA, 
Japan, Polen, Tyskland och Uganda. Den breda geografiska 
spridningen bekräftar bolagets växande internationella 
närvaro och position som ett ledande alternativ för kliniker 
med höga krav på nutritionsvård för prematura barn.

Antalet offertförfrågningar fortsätter växa
Den kommersiella pipelinen fortsätter att utvecklas positivt. 
Antalet offertförfrågningar ökade med 33% jämfört med 
2024 (Figur 2), drivet av ökad synlighet vid internationella 
konferenser samt ett växande genomslag för Miris 
koncept kring individanpassad nutrition. Den samlade 
offertförfrågningsbasen, som utgör identifierad potentiell 
framtida försäljning, motsvarar just nu en estimerad 
försäljning om cirka 30 mkr. Sammantaget ger detta bolaget 
en god visibilitet i den framtida försäljningsutvecklingen.

Kommande period
Under kommande period planerar Miris att närvara på flera 
internationella konferenser i Europa, USA och Australien. 
Parallellt planeras fortsatta installationer, seminarier och 
kundaktiviteter, i syfte att stärka marknadsnärvaron och 
fördjupa relationer med potentiella och befintliga kunder. 

Det strategiska utvecklingsarbete som initierades under 
hösten 2025 fortskrider enligt plan och omfattar satsningar 
på framtida kommersiella initiativ, inklusive färdigställande 
och lansering av nya förbrukningsartiklar. Målsättningen 
är att bredda produktutbudet inom detta segment, vilket 
kommer stärka andelen återkommande intäkter och därmed 
bidra till ökad stabilitet i Miris framtida nettoomsättning.

Jag vill avslutningsvis rikta ett varmt tack till våra  
aktieägare för det förtroende ni har visat Miris under 
det gångna året. Inför 2026 står Miris väl positionerat. 
Kapitalet från årets två emissioner skapar förutsättningar 
för fortsatta investeringar i prioriterade kommersiella 
initiativ, däribland utveckling och lansering av nya 
förbrukningsartiklar som ytterligare stärker basen 
av återkommande intäkter. Med förbättrad likviditet 
och en tydlig strategisk inriktning fortsätter Miris 
sitt fokuserade arbete mot hållbar tillväxt, stärkt 
konkurrenskraft och långsiktigt aktieägarvärde. 

Camilla Myhre Sandberg
VD, Miris Holding AB
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Figur 2. Offertförfrågningar Q1-Q3 2020 - 2025

Figur 1. Återkommande intäkter per kvartal ackumulerad 2020 – 2025

Den ökande andelen återkommande intäkter, ett planerat breddat produktutbud samt ett fortsatt ökat antal offertförfrågningar 
skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt under kommande år. Under fjärde kvartalet påverkades nettoomsättningen 
av tidsförskjutningar i vissa leveranser där ordrar om cirka 1,2 mkr som levererades i slutet av december kommer  
intäktsredovisas under första kvartalet 2026. Trots denna förskjutning uppvisar bolaget en stabil helårsomsättning i nivå 
med föregående år. Justerat för leveransförskjutningarna visar helårets försäljning en positiv underliggande tillväxt, vilket 
speglar den operativa utvecklingen.
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Resultatutveckling under rapportperioden

Kostnader
Kostnad för sålda varor under fjärde kvartalet uppgick 
till -862 tkr (-1 001 tkr). De övriga externa kostnaderna 
uppgick under kvartalet till -1 220 tkr (-1 355 tkr). Aktivering 
av utvecklingskostnader har under kvartalet uppgått till  
591 tkr (270 tkr). Under 2025 har de uppgått till totalt  
1 332 tkr (1 955 tkr). 

Kvartalets avskrivningar uppgår till 0 tkr (0 tkr) då samtliga 
avskrivningsbara anläggningstillgångar är fullt avskrivna. 

Personalkostnaderna under kvartalet uppgår till -2 640 tkr 
(-3 016 tkr). Av dessa har 489 tkr aktiverats i projekten. 
Rekrytering har genomförts under perioden för att stärka 
bolagets försäljningsteam och produktion. Årets totala 
personalkostnader uppgår till -11 391 tkr jämfört med 2024 
års nivå på -12 658 tkr. Detta beror på det lägre antalet 
anställda under delar av 2025.

Finansiell ställning
Koncernens kassa uppgick den 31 december till  
8 148 tkr (124 tkr). Det finns en total checkkredit om  
4 MSEK som per balansdagen inte nyttjades.

Räntebärande skulder uppgick per den 31 december 
till 3 364 tkr (11 953 tkr), vilket efter avdrag för en 
kassa på 8 148 tkr ger en nettoskuldssättningsgrad på 
-0,24.  Det egna kapitalet uppgick per 31 december till  
20 127 tkr (2 737 tkr). Moderbolaget redovisar ett eget 
kapital om 25 121 tkr (27 697 tkr). Lånet som beviljades 
Q3 2023 från Almi Företagspartner AB om 4 000 tkr 
amorteras nu månadsvis. Se kapitlet “Finansiering” på 
sidan 10 för ytterligare information.

Transaktioner med närstående
Under fjärde kvartalet återbetalades skulden till styrelsen 
och det finns därmed inga skulder till närstående per 
sista december. 

Under räkenskapsåret 2025 har det köpts tjänster 
från byBrick Interface AB, i vilket en av bolagets 
styrelseledamöter är verkställande direktör. 
Transaktionerna uppgick till totalt 440 tkr och har skett 
på marknadsmässiga villkor. Styrelseledamoten har inte 
deltagit i handläggning eller beslut rörande dessa affärer.

Moderbolaget har efterskänkt sin fordran på dotter-
bolaget, vilket syns i moderbolagets resultaträkning.

Personal och organisation
Genomsnittligt antal anställda under perioden januari – 
december 2025 uppgick till 8 personer (10,0).

Moderbolaget
Moderbolaget bedriver koncernsamordnande 
verksamhet. Intäkterna under fjärde kvartalet 2025 
uppgick till 258 tkr (310 tkr) och ackumulerat för året  
1 087 tkr (1 030 tkr). Resultatet efter skatt var  
–20 761 tkr (-1 076 tkr). Moderbolaget har inte lämnat  
koncernbidrag till Miris AB under 2025 för förlusttäckning, 
men däremot efterskänkt sin fordran på bolaget. 
Kassa och bank uppgick per sista december till  
257 tkr (44 tkr) och det egna kapitalet summerade till  
25 121 tkr (27 697 tkr). Soliditeten uppgick till 93,2% 
(85,5%).

Nettoomsättningen för fjärde kvartalet 2025 uppgick till 2 978 tkr (5 026 tkr). Som redan 
nämnts är den största anledningen till detta att ett antal ordrar med ett värde om dryga  
1,2 mkr som inkom och utlevererades i slutet av året kommer redovisas först under första 
kvartalet 2026. Omsättningen på årsbasis hamnar nästan exakt som föregående år. 
Ackumulerat omsätter Miris 17 473 tkr (17 550 tkr) 2025.

Kvartalets resultat efter skatt uppgick till -1 365 tkr (-479 tkr) vilket är något sämre resultat 
jämfört med samma period 2024. Årets resultat efter skatt uppgick till -4 812 tkr som är en 
bättring med 24% jämfört med resultatet för 2024 på 6 329 tkr.
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Kort om Miris affärsverksamhet

Miris är ett globalt företag som tillverkar och säljer utrustning och förbrukningsartiklar för 
analys av bröstmjölk. Försäljning sker i första hand till neonatalavdelningar, mjölkbanker och 
forskningsinstitutioner i hela världen. 

Vår vision är att alla nyfödda barn i behov av sjukvård ska ges möjlighet till ett friskare liv.

Marknad och försäljning
Marknaden för analys av bröstmjölk delas in i fyra olika segment; (i) Neonatala Intensivvårdsavdelningar (NICU), (ii) 
forskning, främst universitet, (iii) Mjölkbanker och (iv) Barn- och kvinnokliniker (Asien). På Neonatalavdelningar är läkare 
världen över överens om att bröstmjölk är den bästa näringen till för tidigt födda barn. Emellertid räcker ofta moderns 
mjölk inte till och då̊ ges det prematura barnet donerad mjölk. Donerad mjölk kommer från mödrar som har mer mjölk 
än deras egna barn behöver. Den donerade mjölken samlas in av mjölkbanker som kontrollerar att mjölken är fri från 
bakterier och virus innan den distribueras till sjukvården. För att möta barnets protein- och energibehov kan den donerade 
mjölken eller moderns egen mjölk behöva berikas. Det för tidigt födda barnet är mycket känsligt för felaktig berikning 
då både för mycket som för lite näring kan ge biverkningar. Det är då värdefullt att kunna analysera mjölken i stället för 
att göra en s. k. standardberikning, där ingen hänsyn tas till den naturliga individvariationen i mjölkens sammansättning. 
Nutrition av för tidigt födda barn är ett område med stora behov och med stor förbättrings- och utvecklingspotential. 

Universiteten är viktiga för Miris då framtidens kliniska applikationer ofta har sitt ursprung här. Publicerade vetenskapliga 
studier lägger grunden för utveckling, evidens och information om viktiga insikter. På kvinno- och barnkliniker i Asien 
analyseras bröstmjölken hos nyblivna mödrar vid första hälsokontrollen. 

Försäljningen sker direkt till slutanvändare och via ett distributörsnätverk i de länder det krävs. Bolaget har en egen 
försäljningsorganisation och har de senaste åren lagt vikt på utveckling av denna organisation för att bättre hantera 
utvecklingen av marknaden. Samarbete med distributörer fortsätter på de marknader där språket är begränsande och där 
internetbaserad marknadsföring är begränsad. 

Mjölkbanker eller mjölk-kök kan vara kopplade till en NICU. Alternativt är mjölkbanken fristående och försörjer flera NICUs 
i närområdet. Andra typiska användare av bolagets produkter finns inom akademin i form av forskare och studenter på 
universiteten.

QA och Regulatory
Provberedningsinstrumenten är CE-märkta medan Miris HMA® är CE märkt och registrerad i Sverige hos Läkemedelsverket 
som en medicinteknisk produkt för in vitro-diagnostik, (IVD). Denna registrering gäller inom hela EES-området. Även i 
vissa länder utanför EU som kräver registrering av myndighet, på liknande sätt som i Sverige, är Miris HMA® godkänd för 
försäljning. Dessa länder är för tillfället Japan, USA, Thailand och Hong Kong. 

Produktion
Miris har sin huvudsakliga produktion av instrument i Sverige. Instrumenten tillverkas hos externa partners med stor 
erfarenhet av liknande produkter. Slutkontroll och kalibrering före leverans till kund sker i egna produktionslokaler hos 
Miris i Uppsala. 

Miris lägger stor vikt vid kvalitet och har ett aktivt kvalitetsarbete både med externa produktionspartner samt internt 
i den egna verksamheten. För att erbjuda kunder ett komplett instrumentsystem samarbetar Miris med ett antal 
OEM-partners som levererar bland annat provberedningsinstrumenten med Miris varumärke. Tillverkning av de flesta 
förbrukningskemikalier sker även hos externa partners.

Produktutveckling
Under 2022 etablerade Miris ett R&D team för att ta hand om utvecklingsarbetet på Miris. Utvecklingsprojektet kan 
omfatta alla delar av Miris HMA®-instrumentet såsom hårdvara, mjukvara och elektronik. R&D teamet har även hand 
om utveckling och koordinering av utvecklingsprojektet för att ta fram ett beräkningsverktyg och det kontinuerliga 
”product life cycle”-underhåll som behövs för att säkerställa att alla produkter håller den kvalitet och prestanda samt 
de hållbarhetskrav som förväntas. R&D teamet inkluderar i bolagets egen systemingenjör och produktions-team samt 
externa konsulter vid behov.

Produkter/definitioner

Miris HMA® Miris Human Milk Analyzer®, mätinstrument för analys av bröstmjölk.

Miris Ultrasonic Processor™ (Miris UP) I mjölk som varit fryst kan aggregat eller andra partiklar störa mid-IR-
analysen. Miris UP är anpassad till Miris HMA® och används för beredning 
(homogenisering) av mjölken, vilket höjer mätnoggrannheten. 

Miris Heater™ Alla vätskor som används i Miris HMA® måste ha en temperatur på 40°C 
när det injiceras i instrumentet. Miris Heater är en värmekälla anpassad för 
att värma rör och flaskor för att underlätta provhantering innan analys.

Miris Check™ Produkt för kontroll av mätinstrumenten.

Miris Cleaner™ Produkt för rengöring av mätinstrument.

Miris Calibration Control Kit™ (MCC) Standardlösning för kontroll av kalibreringen av mätinstrumentet Miris 
HMA®.

Miris Forte® Ett beslutstödsprogram för beräkning och uppföljning av nutrition och 
tillväxt för barn under neonatalvård. Programvaran använder näringsdata 
från Miris HMA® för att beräkna de exakta berikningsnivåer som krävs för 
att nå barnets näringsbehov.

LOSsolver™ Den kemiska lösningsvätskan LOSsolver™ används för att konvertera fasta 
livsmedel till vätska innan analys.
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Finansiering
Bolaget estimerar att det finns drygt 9 200 neonatala intensivvårdsenheter och ca 600 mjölkbanker globalt.  
Med vår nya affärsmodell med fokus på ökade återkommande intäkter beräknar styrelse och ledning att den tillgängliga årliga 
globala marknaden kan uppgå till 12 - 15 miljarder kronor. 

Miris är på väg in i en ny fas där intäkter och kostnader balanseras: 
•	 Under de fem senaste kvartalen har koncernen redovisat ett positivt resultat under en individuell månad i varje kvartal – 

en viktig signal i utvecklingen av bolagets mål om lönsamhet 
•	 Offertförfrågningarna under de senaste två åren ligger nu till grund för bolaget försäljningsprognos, vilket bedöms ge en 

mer pricksäker uppskattning av förväntad försäljning 

Målet om lönsamhet för 2026 kvarstår och offertförfrågningsbasen och försäljningsutvecklingen under 2025 stödjer denna 
ambition. Under 2025 har den riktade emission om cirka 11,7 mkr till Hallberg Management AB och den övertecknade 
företrädesemissionen om 13,6 mkr säkerställd att Miris väsentligt stärkt sin finansiella position. Kombinationen av dessa 
kapitaltillskott har gett bolaget möjlighet att fokusera sitt arbete med fortsatt försäljningsexpansion samt möjlighet att utvidga 
bolagets produktportfölj med strategiskt viktiga produkter.  

Långsiktiga och kortsiktiga skulder
Per den sista december återstår endast ett lån på 3,36 mkr till Almi som amorteras månatligen. Alla tidigare räntebärande skulder 
inklusive lån till närstående, har amorterats under året.

Checkkrediten om 4 mkr har per balansdagen inte nyttjats.

Antalet aktier i Miris Holding AB per den 31 december 2025 uppgick till 1 332 527 st med en röst vardera. 

Vid extra bolagsstämma den 17 juli 2025 beslutades att genomföra en sammanläggning av aktier 1:500, innebärande att 500 aktier 
läggs samman till en ny aktie. Sammanslagningen ägde rum den  3 november 2025. Genom sammanslagningen minskade det 
totala antalet aktier i Bolaget från 666 263 500 till 1 332 527.

     

Miris Holdings aktie

*) Ägandet avser både privat och bolag

De största aktieägarna 2025-12-31 

Aktieägare Antal aktier Innehav i %

Hallberg Management AB 388 681 29,17%
Tuvedalen Limited 119 877 9,00%
Nordnet Pensionsförsäkring AB 121 862 9,15%
Saxo Bank A/S 80 834 6,07%
Per Turdell* 62 012 4,66%
Daniel Nilsson 40 000 3,00%
Avanza Pension 32 756 2,46%
Kiar Invest 25 000 1,88%
Per Bohman 24 694 1,85%
Camilla Sandberg 23 882 1,79%
Summa 10 största ägare 919 598 69,01%
Summa övriga ägare 412 929 30,99%
Summa 2025-12-31 1 332 527 100%

Miris Koncernen

2025-10-01 

2025-12-31

2024-10-01 

2024-12-31

2025-01-01 

2025-12-31

2024-01-01 

2024-12-31

Nettoomsättning tkr 2 978 5 026 17 473 17 550

Rörelseresultat tkr -1 279 -238 -3 991 -5 290

Resultat efter finansiella poster tkr -1 365 -479 -4 812 -6 329

Vinstmarginal % neg neg neg neg

Eget kapital tkr 20 127 2 737 20 127 2 737

Balansomslutning tkr 30 333 22 432 30 333 22 432

Soliditet % 66% 12% 66% 12%

Nettoskuldsättningsgrad ggr -0,24 4,32 -0,24 4,32

Antal anställda, genomsnittligt antal 7,0 10,0 8,1 10,0

Periodens kassaflöde tkr -1 726 -213 8 025 -71

Resultat per aktie kr -0,006 -0,003 -0,018 -0,066

Eget kapital per aktie kr 15,104 0,018 15,104 0,018

Genomsnittligt antal aktier st 230 364 307 151 567 462 265 830 031 96 053 348

Antal aktier Ultimo st 1 332 527 151 567 462 1 332 527 151 567 462

Finanser i sammandrag
Redovisningsprinciper
Miris upprättar sin redovisning baserat på Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning.

Definitioner av nyckeltal

Vinstmarginal 
Resultat efter finansnetto dividerat omsättning

Eget kapital
Summa aktiekapital, bundna reserver och fritt eget 
kapital

Soliditet
Eget kapital dividerat med balansomslutningen

Nettoskuldsättningsgrad 
Differensen mellan räntebärande skulder och
likvida medel eget kapital

Räntetäckningsgrad
Resultat före räntekostnader dividerat med 
räntekostnader

Resultat per aktie
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal 
utestående aktier

666 263 500
1 332 527

Antal aktier 2025-10-01	                  	
Antal aktier 2025-12-31   
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Resultaträkning (belopp i tkr)
MIRISKONCERNEN

2025-10-01

2025-12-31

2024-10-01

2024-12-31

2025-01-01

2025-12-31

2024-01-01

2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 978 5 026 17 473 17 550

Aktiverat arbete för egen räkning 591 270 1 332 1 955

Övriga rörelseintäkter 46 -113 237 520

Summa rörelseintäkter 3 616 5 183 19 042 20 024

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -862 -1 001 -3 796 -3 830

Övriga externa kostnader -1 220 -1 355 -7 207 -7 825

Personalkostnader -2 640 -3 016 -11 391 -12 658

Av- och nedskrivningar av materiella  

och immateriella anläggningstillgångar
0 0 0 -541

Övriga rörelsekostnader -172 -49 -639 -460

Summa rörelsekostnader -4 895 -5 421 -23 033 -25 315

Rörelseresultat -1 279 -238 -3 991 -5 290

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter -86 -241 -821 -1 038

Summa finansiella poster -86 -241 -821 -1 038

Resultat efter finansiella poster -1 365 -479 -4 812 -6 329

Skatt 0 0 0 0

Periodens resultat -1 365 -479 -4 812 -6 329

Resultat per aktie (kr) före och efter utspädning -0,006 -0,003 -0,018 -0,066
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2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 14 462 13 129

Summa immateriella anläggningstillgångar 14 462 13 129

Summa anläggningstillgångar 14 462 13 129

Omsättningstillgångar

Varulager

Varor under tillverkning 1 375 1 783

Färdiga varor och handelsvaror 668 1 089

Summa varulager 2 043 2 872

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3 468 4 140

Övriga fordringar 274 1 183

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 938 983

Summa kortfristiga fordringar 5 680 6 306

Kassa och bank

Kassa och Bank 8 148 124

S:a Kassa och Bank 8 148 124

Summa omsättningstillgångar 15 871 9 302

SUMMA TILLGÅNGAR 30 333 22 432

Balansräkning (belopp i tkr)
MIRISKONCERNEN

2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 8 661 1 970

Övrigt tillskjutet kapital 173 712 171 818

Annat eget kapital inklusive årets förlust -162 246 -171 051

Summa Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 20 127 2 737

Avsättningar

Övriga avsättningar 742 823

Summa avsättningar 742 823

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 273 4 864

Övriga skulder 0 1 873

Summa långfristiga skulder 2 273 6 737

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 057 636

Leverantörsskulder 995 914

Checkräkningskredit 0 4 580

Skatteskulder 256 269

Övriga skulder 358 362

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 525 5 374

Summa kortfristiga skulder 7 191 12 135

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 30 333 22 432
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Förändring eget kapital (belopp i tkr)
MIRISKONCERNEN

Kassaflödesanalys (belopp i tkr)
MIRISKONCERNEN

2025-10-01

2025-12-31

2024-10-01

2024-12-31

2025-01-01

2025-12-31

2024-01-01

2024-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -1 365 -479 -4 812 -6 329

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 0 0 0 541

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 

av rörelsekapital
-1 365 -479 -4 812 -5 787

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten 458 447 829 -17

Förändring kundfordringar 2 039 -1 491 672 -55

Förändring av kortfristiga fordringar 242 15 -46 -481

Förändring leverantörsskulder -848 -1 295 81 -2 173

Förändring av kortfristiga skulder 242 194 -981 -900

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 133 -2 132 555 -3 627

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -586 -310 -1 332 -1 940

Kassaflöde från investeringsverksamheten -586 -310 -1 332 -1 940

Finansieringsverksamheten

Nyemission -73 0 22 203 11 058

Upptagna lån 0 0 0 1 000

Amortering av lån -1 834 -440 -4 009 -440

Förändring av checkräkningskredit 0 3 147 -4 580 -334

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 907 2 707 13 614 11 284

Årets kassaflöde -1 726 -213 8 025 -71

Likvida medel vid periodens början 9 874 337 124 194

Likvida medel vid periodens slut 8 148 124 8 148 124

2025-10-01

2025-12-31

2024-10-01

2024-12-31

2025-01-01

2025-12-31

2024-01-01

2024-12-31

Eget kapital vid periodens början 21 565 3 216 2 737 -1 993

Nedsättning aktiekapital 0 0 0 0

Nyemission 0 0 25 341 13 244

Emissionsutgifter -73 0 -3 138 -2 185

Periodens resultat -1 365 -479 -4 812 -6 329

Eget kapital vid periodens slut 20 127 2 737 20 127 2 737

För mer information kring den finansiella ställningen, se sid 10

Resultaträkning (belopp i tkr)
MIRIS HOLDING AB

2025-10-01

2025-12-31

2024-10-01

2024-12-31

2025-01-01

2025-12-31

2024-01-01

2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 258 310 1 087 1 030

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 5

Summa rörelseintäkter 258 310 1 087 1 035

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -74 -289 -1 138 -1 493

Personalkostnader -1 053 -1 078 -4 712 -5 039

Summa rörelsekostnader -1 127 -1 367 -5 850 -6 532

Rörelseresultat -869 -1 057 -4 763 -5 497

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag -19 893 0 -19 893 0

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -18 -124 -90

Resultat efter finansiella poster -20 761 -1 076 -24 780 -5 586

Bokslutsdispositioner 0 0 0 -2 200

Skatt 0 0 0 0

Periodens resultat -20 761 -1 076 -24 780 -7 786
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Balansräkning (belopp i tkr)
MIRIS HOLDING AB

2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 26 567 26 567

Fordringar på koncernföretag 0 5 540

Summa anläggningstillgångar 26 567 32 107

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 34 40

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 86 190

Summa kortfristiga fordringar 121 230

Kassa och bank

Kassa och bank 257 44

S:a Kassa och Bank 257 44

Summa omsättningstillgångar 378 274

SUMMA TILLGÅNGAR 26 945 32 381

2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 8 661 1 970

Summa bundet eget kapital 8 661 1 970

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital 170 761 155 249

Balanserad vinst eller förlust -129 522 -121 736

Årets resultat -24 780 -7 786

Summa fritt eget kapital 16 459 25 727

Summa eget kapital 25 121 27 697

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 0 1 873

Summa långfristiga skulder 0 1 873

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 73 81

Skulder till koncernföretag 240 0

Skatteskulder 283 278

Övriga kortfristiga skulder 195 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 034 2 307

Summa kortfristiga skulder 1 825 2 811

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 945 32 381
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Koncernen Moderbolaget

Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

För egna avsättningar och skulder

Avseende skulder till kreditinstitut

Företagsinteckningar 10 300 000 5 000 000 0 0

Summa ställda säkerheter 10 300 000 5 000 000 0 0

Ansvarsförbindelser

Eventualförpliktelse

Moderbolaget har ställt en obegränsad kapitaltäckningsgaranti för Miris AB. Den gäller till 2026-12-31.
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det är av stor vikt att beakta relevanta risker vid en bedömning av bolagets framtidsutsikter. En väsentlig 
risk är enligt bolagets bedömning nyckelpersoner, då organisationen består av få anställda vilka har 
omfattande kompetens och lång erfarenhet inom bolagets verksamhetsområde. Förlust av en eller flera 
nyckelpersoner kan medföra negativa konsekvenser för bolagets verksamhet och resultat. 

En annan väsentlig risk är att kunder försenar försäljningsprocessen i bolagets marknader, vilket innebär 
att bolagets omsättning påverkas negativt. 

I en värld med instabil makroekonomi finns det fortfarande risker för att sjukhus i perioder behöver 
begränsa sina investeringar i ny teknologi. Detta kommer i så fall innebära att bolagets omsättning 
påverkas negativt.

Styrelsens försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer, som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Uppsala 2026-02-11
Miris Holding AB (publ)

Ingemar Kihlström
Styrelsens ordförande		

Erik Magnusson
Ledamot	

Christian Wentzel	
Ledamot	

Håkan Gill
Ledamot

Camilla Myhre Sandberg
Verkställande direktör



24 25

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Finansiell kalender 2026
23 april 2026		  Årsredovisning 2025 publiceras
21 maj 2026		  Q1 rapport 2026 publiceras
21 maj 2026		  Årsstämma 2026

Finansiella rapporter
Finansiella rapporter finns tillgängliga på www.mirissolutions.com

Investerarbrev - Miris Invest
Miris publicerar investerarbrev (Miris Invest) vid några tillfällen per år. 
Publicerade Miris Invest hittar du på www.mirissolutions.com

För ytterligare upplysningar kontakta bolagets VD Camilla Myhre Sandberg. 

Miris Holding AB (publ) 
Danmarksgatan 26
753 23 Uppsala 

Telefon: 018-14 69 07 

camilla.sandberg@mirissolutions.com
Web: www.mirissolutions.com
Org nr: 556694-4798 

Denna information är sådan information som Miris är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 11 februari 2026 kl. 08:40.
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